Gestor - Paulo Cézar Ramos Carvalho / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Bandeira, 13

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AR8+LSPLQSG+QZK380HV4Q

Esta edição encontra-se no site: www.camara.canavieiras.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Câmara Municipal de Canavieiras
1 Segunda-feira • 4 de Fevereiro de 2019 • Ano IX • Nº 892

Câmara Municipal de
Canavieiras publica:

• DECRETO Nº 007/2019-NOMEIA ASSESSOR PARLAMENTAR.

ESTADO DA BAHIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA DE VEREADORES DE CANAVIEIRAS

Praça da Bandeira, S/N – Centro – Canavieiras – BA – CNPJ 03.042.333/0001-71 – CEP 45860-000

Tel. (073) 3284-1130 site: camaracanavieiras.ba.gov.bremail: camara@camaracanavieiras.ba.gov.br/camaracanavieiras@hotmail.com

DECRETO Nº 007/2019

NOMEIA ASSESSOR PARLAMENTAR.

O presidente da Câmara Municipal de Canavieiras, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições conferidas pelo artigo 35, III, da Lei Orgânica do Município de Canavieiras,

combinado com o artigo, 14, V. “a”, do Regimento Interno do Poder Legislativo
Municipal e de acordo com a Lei Municipal nº 1.055/2017.

DECRETA:

Art. 1º. – Fica nomeado como Assessor Parlamentar do Ver. Ricardo Saturnino Dantas,
o Srº Seimon Santana Oliveira.

Art. 2º. – Este decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Canavieiras, 01 de fevereiro de 2019.

Ver. Paulo Cezar Ramos Carvalho
PRESIDENTE

Ver. Cleonildo Santos Tibúrcio
1º SECRETÁRIO

Ver. Tiago Loureiro Martins Medrado
2º SECRETÁRIO

Esta edição encontra-se no site: www.camara.canavieiras.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Canavieiras

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AR8+LSPLQSG+QZK380HV4Q

Segunda-feira
4 de Fevereiro de 2019
2 - Ano IX - Nº 892

Decretos

		2019-02-04T11:24:52+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.